
VCD INFINITY
OPEN 365 DAYS A YEAR

 
17 OKT		 VIRTUAL CAREER DAYS LIVE 
23 NOV	 PEDUCATION & SOCIOLOGY 
 
8 FEB 		  SUMMERJOBS & INTERNSHIPS	
10 APRIL	 VIRTUAL CAREER DAYS LIVE
17 OKT		 VIRTUAL CAREER DAYS LIVE  
26 NOV 	 ENGINEERING, IT, TECHNOLOGY, CONSTRUCTION

BYGG ERT VARUMÄRKE MOT MÅLGRUPPEN STUDENTER & 
NYEXAMINERADE - ÅRET OM 
Virtual Career Days öppnade sina digitala dörrar den hösten 2022 och är 
öppet året runt. Två gånger per år kör vi Virtual Career Days LIVE – ett stort 
gemensamt karriärevent för studenter och nyexade över hela landet. Alla 
branscher finns representerade både från privat och offentligsektor.  

Vi anordnar även flera branschdagar under året och ni kan arrangera era egna 
events i den digitala eventplattformen.   Under hela året kan kandidater besöka 
Virtual Career Days för att kolla in nya studenterbjudanden, söka jobb och 
praktik, samt få mer information er verksamhet. Vid registrering fyller kandidaterna 
i ett formulär samt ges möjlighet att ladda upp sitt CV, vilket möjliggör en smidig 
matchning mellan er och rätt kandidater för era olika erbjudanden.   

Vi har ett nära samarbete med universitet, högskolor och yrkeshögskolor runt om 
i landet. Med ett register på 260 000 kandidater som kontinuerligt uppdateras, 
är vi alltid uppdaterade med de senaste och mest lovande talangerna på 
marknaden.  

Via oss når ni ut till studenter där de befinner sig, främst digitalt och i sociala 
medier. Vårt största fokus ligger på Instagram och TikTok, där vi genom 
spännande och interaktiva kampanjer ger studenter och nyexaminerade en 
inblick i era karriärmöjligheter. 

Virtual Career Days är ett interaktivt, inkluderande, effektivt och miljövänligt sätt 
för er att nå ut till studenter och potentiella kandidater i hela landet, året runt.  

HITTA ERA 
FRAMTIDA 
TALANGER 

DIGITALT 
Virtual Career Days är Sveriges första virtuella 

karriärplattform - specialanpassad för digital 
rekrytering, så att ni enkelt kan hitta framtidens 

kandidater. Oavsett var de befinner sig.  

Med en årsprenumeration på VCD har ni 
möjlighet att attrahera kandidater under 
hela året. Medverka live på Sveriges största 
virtuella karriärevent två gånger per år samt 
valfria digitala branschdagar under året. 
Allt för 5000 kr/mån!

Vill du endast vara med på ett event, betalar 
du enligt ordinarie prislista; 25000-39000 
per event/monter.

VCD INFINITY
ÖPPET 365 DAGAR OM ÅRET 

INFINITY

För mer information se vår hemsida  
www.virtualcareerdays.se 
info@virtualdays.com
 +46 010 204 20 05

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR

LIVEPROGRAM 2023-2024 
17 OKT		 ALLA BRANSCHER
23 NOV	 PEDAGOGER & SOCIONOMER 
 
8 FEB 		  SOMMARJOBB & PRAKTIK  
10 APRIL	 ALLA BRANSCHER 
17 OKT		 ALLA BRANSCHER  
26 NOV	 INGENJÖR, IT, TEKNIK, BYGG, ENERGI
	



För mer information och bokning  www.virtualcareerdays.se eller vcd@virtualdays.com

TJÄNSTER & PRISER
VIRTUAL CAREER DAYS 

PRISER VIRTUAL CAREER DAYS VÅREN 2023 

Utställarpaket		  							       Pris 
Infinity 365 dagar									         5 000 kr/mån 
VCD-live alla branscher									        39 000 kr/event 
Branschdag 										          25 000 kr/event
Egen Mässhall 										         Pris enligt offert
Följande ingår i samtliga utställarpaket: 
Virtuell monter med er logga, jobbannonser, videos, broschyrer,  
goodiebags, matchning, onboarding och statistik. 

Tilläggstjänster 
Keynote föreläsning									         10 000 kr 
Avancerad intervjubokningsfunktion							       5 000 kr 
Videoavatar inklusive inspelning								       5 000 kr 

Annonsytor i plattformen 
Fasadskylt på startsidan									        Från 10 000 kr 
Banderoll (Reception/Mässhall/Föreläsningssal)					     Från 10 000 kr 
Sponsring av mässhall									         Från 10 000 kr 

Nyhetsbrev 
Medverkan i månatligt nyhetsbrev med 260 000 mottagare 
Annonsplats 1										          29 000 kr 
Annonsplats 2-5 (Först till kvarn)								       19 000 kr 

Sociala medier 
Kampanj på Facbook, Instagram eller TikTok						      Från 49 000 kr 
Vi hjälper er med allt från ax till limpa. 

Eget event i plattformen 	 					   
Arrangera ert eget event i en skäddarsydd virtuell miljö med +50 funktioner 		  Från 49 000 kr

Studio Produktion 		  					   
Vi hjälper er med live eller inspelade produktioner i vår studio				    Enligt offert



 

HUVUDPARTNER  
Officiell huvudpartner under 12 månader. Tillsammans gör vi en plan för att ni ska få ut så mycket som möjligt under 
året. Ni syns på Virtual Career Days startsida, har banderoller i plattformen samt är med i samtliga utskick samt och 
får hålla i Keynote föreläsningar. En virtuell monter ingår så klart! Pris enligt offert.  

PARTNER BRANSCHEVENT
Ni blir officiell partner eller medarrangör och syns i allt marknadsföringsmaterial samt på startsidan och i plattformen. 
Ni är med i utskicken för branscheventet och tillsammans sätter vi live-agendan där ni får en Keynote föreläsning. Det 
ör också möjligt att vara partner på en VCD-live dag. En virtuell monter ingår. Pris från 49 000 kr  

EGEN MÄSSHALL 
Om ni är en stor organisation eller flera organisationer som vill gå ihop skapar vi en egen mässhall för er med upp 
till 10 virtuella montrar och anpassad branding av mässhallen som ni även får namnge. Ni får en direktlänk från 
receptionen till er mässhall. Pris enligt offert.  

EGET EVENT I PLATTFORMEN
Allt är möjligt i Virtual Days plattform. Ni kan köra egna event i Virtual Career Days plattformen som vi hjälper er att 
marknadsföra eller så bygger vi en unik miljö för er för ett eller flera olika event. Det kan vara en befintlig byggnad, 
en digital tvilling eller någonting helt nytt. Pris från 49 000 kr. 

VIRTUAL CAREER DAYS - PARTNERPAKET 
Virtual Career Days är Sveriges största digitala karriärplattform och ger er en unik möjlighet att nå och synas mot 
studenter och nyexade över hela landet på ett interaktivt, hållbart och effektivt sätt. Virtual Career Days är öppet 
året om med ett antal livedagar där ni ges möjlighet att kommunicera direkt med studenterna via föreläsningar, chat, 
videosamtal och intervjuer.  Vi har ett nära samarbete med universitet, högskolor och yrkeshögskolor runt om i landet 
och ett register på 260 000 kandidater som kontinuerligt uppdateras. Via oss når ni ut till studenter där de befinner 
sig, främst digitalt och i sociala medier. Vårt största fokus ligger på Instagram och TikTok, där vi genom spännande och 
interaktiva kampanjer ger studenter och nyexaminerade en inblick i era karriärmöjligheter. 

PARTNERPAKET 
VIRTUAL CAREER DAYS 

För mer information och bokning  www.virtualcareerdays.se eller vcd@virtualdays.com



FRAMTIDSVERKETS NYHETSBREV
Nå ut till 260 000 studenter och nyexade över hela Sverige! 

Vårt månatliga nyhetsbrev når ut till 260 000 studenter och nyexaminerade 
över hela landet, och ger er som organisation möjlighet att synas mot 
dessa talanger. Med vårt nära samarbete med universitet, högskolor och 
yrkeshögskolor, är vi alltid uppdaterade med de senaste och mest lovande 
talangerna i Sverige.  

Våra annonser har en redaktionell karaktär, vilket ger er möjlighet att nå 
ut till läsarna på ett engagerande och trovärdigt sätt. Ni får även utförlig 
statistik efter varje utskick, vilket ger er möjlighet att utvärdera resultatet av er 
annonsering. 

Nyhetsbrevet har en öppningsfrekvens på över 30%, vilket visar att våra läsare 
är engagerade och intresserade av att ta del av ert budskap. Det är en effektiv 
kanal för att stärka ert varumärke och kommunicera specifika budskap till 
framtidens arbetskraft.   

Tveka inte att ta kontakt med oss för att boka er annonsplats i vårt nästa 
nyhetsbrev och få möjlighet att synas mot Sveriges mest lovande talanger! 
 

Datum 2023
 27 Augusti 	
10 September 		   
8 Oktober 	
12 November	
17 December 

Investering 
Annonsplats 1			    	 29 000 kr 
Annonsplats 2-5 (Först till kvarn)		 19 000 kr

För mer information och bokning  www.virtualcareerdays.se eller vcd@virtualdays.com

FRAMTIDSVERKETS 
NYHETSBREV 



SOCIALA MEDIER KAMPANJER 

Skapa en stark employer branding och nå ut till de mest lovande 
talangerna med hjälp av våra skräddarsydda kampanjer i sociala medier!  

Vi hjälper er från idé till färdig produktion och statistikuppföljning, vilket 
ger er möjlighet att synas på de sociala medieplattformar som passar er 
målgrupp bäst – Facebook, Instagram och TikTok. 

Med vårt egna register på 260 000 studenter och nyexaminerade, 
tillsammans med ett nära samarbete med universitet, högskolor och 
yrkeshögskolor runt om i landet, har vi unik kunskap om hur man når ut 
till dessa målgrupper på bästa sätt. Genom att skapa en engagerande 
och relevant employer branding kampanj i sociala medier, kan ni nå ut till 
talanger som matchar era behov och önskemål. 

Vi hjälper er att skapa en strategi som passar era specifika mål och behov, 
och producerar innehåll som engagerar och inspirerar er målgrupp. Våra 
tjänster inkluderar också uppföljning av statistik efteråt, så att ni kan se 
resultatet av er kampanj och vidareutveckla era strategier. 

Investering från 49 000 kr

För mer information och bokning  www.virtualcareerdays.se eller vcd@virtualdays.com

SOCIALA MEDIER 
KAMPANJER 



DIGITAL STUDIO CENTRALT I STOCKHOLM  

Vi erbjuder professionell inspelning i två olika filmstudios och kan anpassa 
produktionen efter era behov, med eller utan studioproducent. Oavsett om ni planerar 
ett event, att spela in en utbildning, webbinarium, konferens, paneldebatt eller annat så 
kan vi hjälpa er. 

Vad ingår?
I båda våra studios ingår följande utrustning när du hyr av oss. Om ni vill ha 
specifikationer vilken utrustning som finns i respektive studio är ni välkomna att höra av 
er till oss.

•	 Möjlighet att skapa en högklassig känsla i studiomiljö.
•	 Riktigt bra kameror för en optimal bildupplevelse.
•	 En förutsättning för bra studioinspelning och upplevelse är bra ljussättning.
•	 Självklart får ni tillgång till myggor och den utrustning ni behöver för att skapa en 

bra ljudupplevelse.
•	 Bildmixer med 1-4 inspelningskanaler. Denna enhet spelar in filmen på er egna 

medhavda hårddisk.
•	 Greenscreen

Pris enligt offert. 

För mer information och bokning  www.virtualcareerdays.se eller vcd@virtualdays.com

PROFESSIONELL 
DIGITAL STUDIO


